Universidade Estadual de Maringá
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Tel.: (44) 3011-4000 – Internet: www.uem.br

EDITAL N o 003/2014-DIN

CERTIDÃO
Certifico que este edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 21/01/2014 às 22 horas e 55 minutos.

Sidinei Silvério da Silva
Técnico-Administrativo

O PRESIDENTE DA COMISSÃO JULGADORA, nomeado por meio da Portaria no
993/2013-GRE, de 06/12/2013, considerando o Concurso Público para Professor de Ensino
Superior, aberto por meio do Edital no 225/2013-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado
do Paraná em 11/09/2013,

TORNA PÚBLICO

O resultado da Prova Escrita  do(s) candidato(s) ao referido concurso, para a área de

conhecimento Análise de Algoritmos e Complexidade de Computação pertinente ao
Departamento de Informática do Centro de Tecnologia desta Universidade.

Código Nome do Candidato Nota Resultado

20744/13 Alberto Barbosa Biasão 6,67 Eliminado
20748/13 André Luiz Pilastri NC Eliminado
20752/13 Artur Lovato da Cunha NC Eliminado
20758/13 Bruno Miguel Nogueira de Souza 7,00 Classificado
20754/13 Carlos Roberto Beleti Junior NC Eliminado
20750/13 Danilo Filitto 5,67 Eliminado
20762/13 Edison Pignaton de Freitas 6,33 Eliminado
20747/13 Everton Fernando Barros NC Eliminado
20761/13 Fabiana de Lima 6,67 Eliminado
20746/13 Juliana Keiko Yamaguchi 8,33 Classificado
20751/13 Marcos Aurélio Domingues 7,50 Classificado
20757/13 Munif Gebara Junior NC Eliminado
20755/13 Pamela Michele Candida Cortez 8,00 Classificado
20759/13 Paula Christina Figueira Cardoso NC Eliminado
20753/13 Rachid Rebiha 9,00 Classificado
20756/13 Renato Balancieri NC Eliminado
20749/13 Rodrigo Calvo 8,00 Classificado
20760/13 Rodrigo Clemente Thom de Souza 7,17 Classificado
20745/13 Rodrigo Lankaites Pinheiro 7,33 Classificado

Os candidatos eliminados correspondem aos que não alcançaram à nota mínima ou

não compareceram à prova, conforme disposto nos artigos 13 e 16 da Resolução no
017/2013-COU.

Maringá, 21 de janeiro de 2014.

Prof. Dr. Daniel Kikuti
Presidente da comissão julgadora.